[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ____»     сентября    2018 г.                                                                         № ______

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Перечень мероприятий,

направленных на создание в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятий физической

культурой и спортом в 2018 году
В целях реализации мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году, в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, утвержденными постановлением Правительства Мурманской области от 30.09.2013 № 568-ПП «Об утверждении государственной программ Мурманской области «Развитие образования», в соответствии с объёмом выполненных работ, направленных на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году, в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении основная общеобразовательная школа №1 н.п. Африканда п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень мероприятий, направленных на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 18.05.2018 № 646, изменения, изложив его в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава  муниципального образования                                                             М.О. Пухов
            г. Полярные Зори
Визы согласования:

	Зам. главы
	____________
(подпись)
	Семичев В.Н.
	«____»______20____г.

	Правовой отдел
	____________
(подпись)
	____________
	«____»______20____г.

Е.А. Лобанова
1-дело,  1- ОО, 1 - прокуратура

Приложение № 1
к постановлению администрации

г. Полярные Зори

от «_____» сентября 2018 № _____
Перечень мероприятий
направленных на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году

	№ п/п
	Название образовательной организации
	Виды работ

	Объем работ (ед.)
	Объем финансирования (рублей)

	Всего
	Областной бюджет
	Муниципальный бюджет

	1
	МБОУ ООШ № 1 н.п. Африканда

	Ремонт раздевалки, душевой, туалета для мальчиков, тренерской, ремонт коридора
	5
	563934,79
	301141,18
	262793,61

	2

	Частичный ремонт спортзала
	1
	99102,54
	52920,76
	46181,78

	ИТОГО:
	663037,33
	354061,93
	308975,4